
IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 20/10/2024 10:51

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 20/10/2024 10:51

Fecha/Date: 20-oct.-24

Prueba/Race: 650 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 39 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 29 0:01:01,184

2º 42 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Independiente Valenciana 28 0:01:01,535

3º 36 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 27 0:01:01,622

4º 37 ALMODOVAR GINER, ADRIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 26 0:01:01,936

5º 50 PIERNAS TOMAS, MARIA Tombatossals Club Patí Valenciana 25 0:01:02,223

6º 52 GARCIA SEMPERE, CARLA Tombatossals Club Patí Valenciana 24 0:01:03,133

7º 44 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 23 0:01:03,856

8º 43 CARNÉ SANCHIS, NORA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 22 0:01:04,312

9º 46 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 21 0:01:04,381

10º 63 RIATIGA TORRADO, IVANNA ISABELA Club Patí Castalia Valenciana 20 0:01:04,847

11º 47 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 19 0:01:04,927

12º 23 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 18 0:01:05,133

13º 32 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 17 0:01:05,413

14º 54 ACEVEDO RIOS, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 16 0:01:05,431 FS(1)

15º 31 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 15 0:01:06,206

16º 45 ESTEVE LOPEZ, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 14 0:01:06,284

17º 26 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 13 0:01:06,675

18º 34 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12 0:01:06,831

19º 57 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA Club Patín de Oro Madrileña 11 0:01:07,965

20º 51 JIMENEZ MONFERRER, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 10 0:01:09,951

21º 24 UCLES GARCIA, ISIS Avant Club de Patinatge Valenciana 9 0:01:10,419

22º 30 BARBERA BARBERA, ELISA Avant Club de Patinatge Valenciana 8 0:01:10,525

23º 29 SEGUÍ RAMOS, PAULA Avant Club de Patinatge Valenciana 7 0:01:12,158

24º 28 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 6 0:01:12,364

25º 55 BABILONI MARCO, LLEDÓ Tombatossals Club Patí Valenciana 5 0:01:12,714

26º 38 VERA NAVARRO, IRENE Club Patinaje Helike Valenciana 4 0:01:12,766

27º 27 LOPEZ PLANELLS, NURIA Avant Club de Patinatge Valenciana 3 0:01:14,231

28º 61 GONZÁLEZ DOGARU, JUDITH Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2 0:01:19,070

29º 49 GARCÍA REMOLAR, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 1 0:01:26,980

30º 25 UBIETA PORTALES, PAOLA Avant Club de Patinatge Valenciana DNS



IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 20/10/2024 12:31

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 20/10/2024 12:31

Fecha/Date: 20-oct.-24

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 39 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 29 9

2º 37 ALMODOVAR GINER, ADRIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 28 7

3º 36 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 27 3

4º 43 CARNÉ SANCHIS, NORA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 26 2

5º 50 PIERNAS TOMAS, MARIA Tombatossals Club Patí Valenciana 25 2

6º 42 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Independiente Valenciana 24 1

7º 23 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 23

8º 44 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 22

9º 52 GARCIA SEMPERE, CARLA Tombatossals Club Patí Valenciana 21

10º 46 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 20

11º 54 ACEVEDO RIOS, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 19

12º 45 ESTEVE LOPEZ, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 18

13º 57 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA Club Patín de Oro Madrileña 17

14º 47 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16

15º 55 BABILONI MARCO, LLEDÓ Tombatossals Club Patí Valenciana 15 DNF

16º 26 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 14 DNF

17º 28 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 13 DNF

18º 31 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12 DNF

19º 38 VERA NAVARRO, IRENE Club Patinaje Helike Valenciana 11 DNF

20º 29 SEGUÍ RAMOS, PAULA Avant Club de Patinatge Valenciana 10 DNF

21º 30 BARBERA BARBERA, ELISA Avant Club de Patinatge Valenciana 9 DNF

22º 51 JIMENEZ MONFERRER, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 8 DNF

23º 61 GONZÁLEZ DOGARU, JUDITH Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 DNF

24º 24 UCLES GARCIA, ISIS Avant Club de Patinatge Valenciana 6 DNF

25º 63 RIATIGA TORRADO, IVANNA ISABELA Club Patí Castalia Valenciana 5 DNF

26º 27 LOPEZ PLANELLS, NURIA Avant Club de Patinatge Valenciana 4 DNF

27º 49 GARCÍA REMOLAR, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 3 DNF

28º 32 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1,5 C(1)-DNF

28º 34 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1,5 C(1)-DNF

30º 25 UBIETA PORTALES, PAOLA Avant Club de Patinatge Valenciana DNS



IX Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

20-oct.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Parc Ciclista - 

Castellón de la 

Plana

Parc Ciclista - 

Castellón de la 

Plana

TODAS 20-oct 20-oct

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 650 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 39 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 29 29 58

2º 37 ALMODOVAR GINER, ADRIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 26 28 54

3º 36 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 27 27 54

4º 42 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Independiente Valenciana 28 24 52

5º 50 PIERNAS TOMAS, MARIA Tombatossals Club Patí Valenciana 25 25 50

6º 43 CARNÉ SANCHIS, NORA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 22 26 48

7º 44 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 23 22 45

8º 52 GARCIA SEMPERE, CARLA Tombatossals Club Patí Valenciana 24 21 45

9º 23 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 18 23 41

10º 46 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 21 20 41

11º 54 ACEVEDO RIOS, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 16 19 35

12º 47 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 19 16 35

13º 45 ESTEVE LOPEZ, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 14 18 32

14º 57 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA Club Patín de Oro Madrileña 11 17 28

15º 26 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 13 14 27

16º 31 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 15 12 27

17º 63 RIATIGA TORRADO, IVANNA ISABELA Club Patí Castalia Valenciana 20 5 25

18º 55 BABILONI MARCO, LLEDÓ Tombatossals Club Patí Valenciana 5 15 20

19º 28 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 6 13 19

20º 32 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 17 1,5 18,5

21º 51 JIMENEZ MONFERRER, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 10 8 18

22º 29 SEGUÍ RAMOS, PAULA Avant Club de Patinatge Valenciana 7 10 17

23º 30 BARBERA BARBERA, ELISA Avant Club de Patinatge Valenciana 8 9 17

24º 38 VERA NAVARRO, IRENE Club Patinaje Helike Valenciana 4 11 15

25º 24 UCLES GARCIA, ISIS Avant Club de Patinatge Valenciana 9 6 15

26º 34 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12 1,5 13,5

27º 61 GONZÁLEZ DOGARU, JUDITH Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2 7 9

28º 27 LOPEZ PLANELLS, NURIA Avant Club de Patinatge Valenciana 3 4 7

29º 49 GARCÍA REMOLAR, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 1 3 4


